2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОКОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2023

         № 33-П
                                                       с. Прокопье
О внесении изменений в постановление администрации Прокопьевского сельского поселения от 27.07.2020 № 24-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, администрация Прокопьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Внести в Правила установки детских и спортивных площадок на территории Прокопьевского сельского поселения, требований к их техническому состоянию, содержанию и демонтажу, утвержденные постановлением администрации Прокопьевского сельского поселения от 27.07.2020 № 24-П «Об утверждении Правил установки детских и спортивных площадок на территории Прокопьевского сельского поселения, требований к их техническому состоянию, содержанию и демонтажу», следующие изменения:
         1.1. Пункт 1.3. правил читать в следующей редакции:

         «1.3.Содержание и обслуживание Площадок осуществляется в соответствии с Федеральным законодательством, а также в соответствии с действующими Государственными стандартами, СанПиН, СП, СНиП.»
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Прокопьевского
сельского поселения                                                                 Н.Л. Ситникова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Прокопьевского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Прокопьевское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://prokope-r43.gosweb.gosuslugi.ru/